

Lublin, 26 lutego 2018 r.

LUB-AD.2721.10.2018.7

Informacja

Urząd Statystyczny w Lublinie udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane w dniu 26 lutego 2018 r. dotyczące treści zapytania ofertowego LUB-AD.2721.10.2018.4.

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuści ręczniki o gramaturze 460gsm, wysokogatunkowe, gęsto tkane?

Odpowiedź na pytanie nr 1. Nie. Zamawiający dopuszcza ręczniki o gramaturze min. 500 g/m². Pozostałe parametry ręczników zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2. Czy ręcznik o deklarowanych parametrach (w załączeniu) może być brany pod uwagę?

Odpowiedź na pytanie nr 2. Zamawiający będzie oceniał tylko te ręczniki, które będą spełniały parametry określone w przedmiocie zamówienia. W przypadku parametru gramatury proszę zwrócić uwagę, że została ona określona jako wartość minimalna - min. 500 g/m².

Pytanie nr 3. Czy w przypadku niezatrudniania osób niepełnosprawnych można również brać udział w przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 3. Tak, można brać udział w postępowaniu, aczkolwiek oferta wykonawcy, który nie zatrudnia osób niepełnosprawnych podczas oceny kryterium spełniania klauzuli społecznej otrzyma 0 (słownie zero) punktów.

Pytanie nr 4. Czy ręczniki można posyłać kurierem do wskazanych lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 4. Tak, można.

DYREKTOR
dr Krzysztof Markowski

Urząd Statystyczny w Lublinie

ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin
tel. 81 533 20 51
SekretariatUSLUB@stat.gov.pl
lublin.stat.gov.pl